
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                     № 

Про затвердження Змін до Переліку проектів, що фінансуються за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам у рамках Надзвичайної 
кредитної програми для відновлення України

Відповідно до статті 108 Бюджетного кодексу України, Закону України 
«Про Державний бюджет України на 2024 рік», пункту 4 Порядку та умов 
надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 
проектів у рамках Надзвичайної кредитної програми для відновлення України, 
затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 25 листопада 2015 р. 
№ 1068 (із змінами), пункту 8 Положення про Міністерство розвитку громад, 
територій та інфраструктури України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 30 червня 2015 р. № 460 (в редакції постанови Кабінету 
Міністрів України від 17 грудня 2022 р. № 1400)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Зміни до Переліку проектів, що фінансуються за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам у рамках Надзвичайної 
кредитної програми для відновлення України, затвердженого наказом 
Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України
від 05 липня 2023 р. № 570 (у редакції наказу Міністерство розвитку громад, 
територій та інфраструктури України від 28 лютого 2024 р. № 177), що 
додаються. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра з 
питань європейської інтеграції Анну Юрченко.

Віце-прем’єр-міністр 
з відновлення України – Міністр                                         Олександр КУБРАКОВ



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства розвитку громад, 
територій та інфраструктури України 
_____________2024 року №________

ЗМІНИ,
що вносяться до Переліку проектів, що фінансуються за рахунок субвенції 

з державного бюджету місцевим бюджетам у рамках Надзвичайної 
кредитної програми для відновлення України 

1. Позицію 

«0756400000 Бюджет Ясінянської селищної 
територіальної громади

12 000,000 2 400,000

«Будівництво «Дія ЦЕНТР» в смт. 
Ясіня по вул. Миру, б/н Рахівського 
району, Закарпатської області». 
Коригування

12 000,000 2 400,000

»

викласти в такій редакції:

«0756400000 Бюджет Ясінянської селищної 
територіальної громади

12 000,000 2 400,000

«Будівництво «Дія ЦЕНТР» в 
смт. Ясіня по вул. Миру б/н 
Рахівського району Закарпатської 
області» Коригування

12 000,000 2 400,000

»;

2. Позицію 

«1556400000 Бюджет Одеської міської 
територіальної громади 72 396,683 14 479,336

Капітальний ремонт будівлі опорної 
загальноосвітньої школи № 31, 
розташованої за адресою: м. Одеса, 
вул. Гастелло, 90-А

1 737,754 347,551

Капітальний ремонт будівель та 
споруд КУ «Міська клінічна лікарня 
№ 8» за адресою: м. Одеса, 
Фонтанська дорога, 110

6 510,437 1 302,087



2

Капітальний ремонт приміщень 
ОЗОШ  № 39 І-ІІІ ступенів, 
розташованої за адресою: м. Одеса, 
вул. Успенська 20

60 000,000 12 000,000

Капітальний ремонт Одеської 
спеціалізованої загальноосвітньої 
школи № 49, розташованої за 
адресою:  м. Одеса, вул. Давида 
Ойстраха, 12

4 148,492 829,698

»

викласти в такій редакції:

«1556400000 Бюджет Одеської міської 
територіальної громади 72 396,683 14 479,336

Капітальний ремонт будівлі опорної 
загальноосвітньої школи № 31, 
розташованої за адресою: м. Одеса, 
вул. Гастелло, 90-А

1 737,754 347,551

Капітальний ремонт будівель та 
споруд КУ «Міська клінічна лікарня 
№ 8» за адресою: м. Одеса, 
Фонтанська дорога, 110

6 510,437 1 302,087

Реконструкція будівлі ОЗОШ № 39 
І-ІІІ ступенів, розташованої за 
адресою: м. Одеса, вул. Успенська, 
20

60 000,000 12 000,000

Капітальний ремонт Одеської 
спеціалізованої загальноосвітньої 
школи № 49, розташованої за 
адресою:  м. Одеса, вул. Давида 
Ойстраха, 12

4 148,492 829,698

»;

3. Позицію 

«1656400000 Бюджет Кременчуцької міської 
територіальної громади 75 077,985 15 015,597

Реконструкція будівель стаціонару  
(літ. «А») та госпблоку (літ. «Б, В») 
«Шкіряно-венерологічного 
диспансеру» під Кременчуцький 
міський Центр соціальної 

50 000,000 10 000,000



3

реабілітації дітей-інвалідів за 
адресою:  вул. І. Приходька, 5,  
м. Кременчук, Полтавська область 
(коригування)

Реконструкція нежитлового 
приміщення під житлові квартири 
за адресою: вул. Східна, 20 в м. 
Кременчуці Полтавської області

77,985 15,597

Реконструкція дитячого садка по 
вул. Генерала Манагарова, 5-А в 
м. Кременчуці (коригування)

25 000,000 5 000,000
»

викласти в такій редакції:

«1656400000 Бюджет Кременчуцької міської 
територіальної громади 75 077,985 15 015,597

Реконструкція будівель стаціонару  
(літ. «А») та госпблоку (літ. «Б, В») 
«Шкіряно-венерологічного 
диспансеру» під Кременчуцький 
міський Центр соціальної 
реабілітації дітей-інвалідів за 
адресою: вул. І. Приходька, 5,  
м. Кременчук, Полтавська область 
(коригування)

50 000,000 10 000,000

Реконструкція нежитлового 
приміщення під житлові квартири 
за адресою: вул. Східна, 20 в 
м. Кременчуці Полтавської області

77,985 15,597

«Реконструкція дитячого садка по 
вул. Генерала Манагарова, 5-А в 
м. Кременчуці». Коригування

25 000,000 5 000,000
».

Директор Департаменту 
впровадження пріоритетних 
проектів регіонального розвитку
та критичної інфраструктури                            Леся ДІДЕНКО


